
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 aR /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 
:. ;de Brasilia; no uso de suas atribuições estatutárias ad referen-
dum  do Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

Criar no Centro de Custo 2011 - Editora Universi-
, dade de Brasilia, 01 (uma) vaga para o cargo de Supervisor-B, Re 
ferânoia 2. 

Brasilia,.2-0 de dezembro 	de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

e.c.: GRE-VRT-PES-SPA-EDU-SPR. 
/lira. 


	Page 1

